平成 23年 9月 22日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 取 締 役 大 森 益 弘

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

中国駐在員事務所設立のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、中華人民共和国広東省に駐在員事務所を設置す

ることを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の理由

世界最大のプリント配線板市場として成長が著しい中国において、今後、当社グループが注力するプリ

ント配線板関連の新製品・新分野に関連する情報収集活動を行うため、深圳市に駐在員事務所を設置す

ることといたします。

２．駐在員事務所の概要

(1) 名 称： 太陽ホールディングス株式会社 深圳駐在員事務所

 中国名称： 日本太阳控股株式会社 深圳代表处

(2) 所 在 地： 中華人民共和国広東省深圳市

(3) 代 表 者： 鹿島 世傑

(4) 設立時期： 平成 23年 10月（予定）

(5) 事業内容： 中国市場の新製品・新分野に関する情報収集等

以 上